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Aleksandrów Kujawski, dn. 20.02.2024r. 

 

ZP.271.1.2024 

Zapytanie nr 3 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 

12.02.2024r.,w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.1.2024 pn. 

Modernizacja Instalacji Komunalnej w Służewie  poprzez zakup pojazdów 

niskoemisyjnych oraz pojemników i kontener do selektywnej zbiórki odpadów  

Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 
PYTANIE NR 1 
 
Pytanie do Załącznika nr 11 do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, I. Zabudowa 
musi spełniać następujące warunki:, pkt. 2. „Na całej powierzchni bocznej skrzyni 

ładunkowej zamieszczona grafika wg wzoru zamawiającego w technologii sitodruk z 
zabezpieczeniem UVB – załącznik.” 

 
Pytanie: Czy Zamawiający może udostępnić załącznik w którym jest projekt oklejenia grafiki 

która powinna się znaleźć na skrzyni ładunkowej? 

 

ODPOWIEDŹ:  

Projekt grafiki w załączniku. 
 

PYTANIE NR 2 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wykonanie oklejenia folią polimerowo ploterową? 

Wyjaśnienie: Folia ta jest bardzo wysokiej jakości dzięki czemu kolor nie blaknie.  

 

ODPOWIEDŹ:  

Dopuszcza się folię polimerowo - ploterową odporną na warunki atmosferyczne. 

 

PYTANIE NR 3 

Pytanie do rozdz. 4 pkt 10 SWZ 
Wykonawca prosi o informację, jaka jest kwota środków pochodzących z dofinansowania 
oraz kiedy Zamawiający będzie posiadał wiedzę, czy środki te zostaną mu przyznane. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Kwota środków pochodzących z dofinansowania wynosi 1 900 000,00 zł, środki zostały 

przyznane w dniu 11.10.2023r. 

 

PYTANIE NR 4 

Pytanie do rozdz. 4 pkt 11 SWZ 

Wykonawca wnosi o odstąpienie od wymogu przewidzianego art. 95 ustawy PZP, z uwagi na 
charakter zamówienia polegający na dostawie oraz charakter czynności prowadzonych przez 

wykonawcę, które nie wymagają stałego zaangażowania osób i tym samym czynności w 
zakresie realizacji zamówienia nie polegają na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 
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22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510,1700 z 

późn. zm.). 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający odstępuję od wymogu przewidzianego art. 95 ustawy PZP, 

 

 

PYTANIE NR 5 

Pytanie do rozdz. 13 SWZ 

Prosimy o dodanie standardowego zapisu do SWZ dot. wadium w formie gwarancji: Żądanie 
zapłaty wadium musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji 

Zamawiającego, a ich podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu rozdz. 13 SWZ dot. wadium w formie 

gwarancji. 

 

PYTANIE NR 6 

Pytanie do § 1 ust. 5 Załącznik nr 6 
Czy Zamawiający dopuszcza powiadomienie za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

na adres e-mail Zamawiającego?  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza zawiadomienie za pomocą środków komunikacji elektronicznej na 
adres e-mail Zamawiającego tj. zgzk@wp.pl. 

 

PYTANIE NR 7 

Pytanie do § 2 ust. 2 pkt 1)  Załącznik nr 6 
a) W jakiej kwocie Wykonawca jest obowiązany zapewnić finansowanie dostawy na 

zasadach określonych w § 7 ust. 4 umowy?  
b) Kiedy zostaną wypłacone Zamawiającemu środki z Promesy?  

c) W jakiej wysokości jest wkład finansowy Zamawiającego?  

d) Czy zapłata za część I jest uzależniona od prawidłowego wykonania zamówienia 
również w zakresie części II?  

 

ODPOWIEDŹ: 

a) Wykonawca jest obowiązany zapewnić finansowanie dostawy w kwocie 

1 900 000,00 zł . 

b) Środki z Promesy zostaną wypłacone po okazaniu faktury zakupu. 

c) Minimalny wkład finansowy Zamawiającego wynosi 100 000,00 zł i po 

otrzymaniu ofert może zostać dostosowany do najkorzystniejszej oferty. 

d) Zapłata za część I jest uzależniona od prawidłowego wykonania zamówienia 

również w zakresie części II. 

 
 

PYTANIE NR 8 

Pytanie do § 2 ust. 6 pkt 1)  Załącznik nr 6 

Czy Zamawiający zgodzi się, by szkolenie odbyło się w tym samym dniu, co dostawa 
pojazdów?  

 

ODPOWIEDŹ: 

Dopuszcza się szkolenie w dniu dostawy pojazdu. 

mailto:zgzk@wp.pl
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PYTANIE NR 9 

Pytanie do § 5  Załącznik nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu 
umownego:  

„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione 
adresy e-mail: ……………………….., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego 

(osoby kontaktowe, doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub 
zaległych terminach przeglądów przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie 

dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku informowania o terminach 
przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia 

obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów zgodnie z 

Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.” 
Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o wskazanie adresu email.  

 

ODPOWIEDŹ: 

Wyrażamy zgodę na w/w zapis. Mail kontaktowy: t.kilanowski@ekoskladsluzewo.pl 

 

PYTANIE NR 10 

Pytanie do § 5  Załącznik nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu 

umownego: 
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści 

reklamowych i innych informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych 
przez producenta zabudowy <dane producenta zabudowy>) za pomocą: 

• Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego 
kontaktu:……………………………………………………………………………….. 

• Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego 
kontaktu:………………………………………………………………………………… 

• Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu: 

…………………………………………………………………………………………… 
Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do 

strony internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej 
Umowy.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Wyrażamy zgodę na w/w zapis. Mail kontaktowy: t.kilanowski@ekoskladsluzewo.pl 
Tel. kontaktowy: 570 999 106 

 

PYTANIE NR 11 

Pytanie do § 5  Załącznik nr 6 

Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. 
zabudowy śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do 

danego serwisu zabudowy bądź podwozia? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Wyrażamy zgodę na w/w zapis. 
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PYTANIE NR 12 

Pytanie do §8 ust. 1 pkt 1  Załącznik nr 6 
Wykonawca prosi o obniżenie kary umownej do wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki, 

bowiem kara umowna w obecnej wysokości jest rażąco wygórowana.  

 

ODPOWIEDŹ: 

 

Zamawiający obniża karę umowną do wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki. 

 

PYTANIE NR 13 

Pytanie do §8 ust. 1 pkt 2  Załącznik nr 6 
a) Wykonawca prosi o obniżenie kary umownej do wysokości 250 zł za każdy dzień 

zwłoki, bowiem kara umowna w obecnej wysokości jest rażąco wygórowana.  

b) Czy Zamawiający odstąpi od naliczania w/w kary umownej w razie podstawienia 
przez Wykonawcę do dyspozycji Zamawiającego pojazdu zastępczego?  

 

ODPOWIEDŹ: 

a) Zamawiający obniża karę umowną do wysokości 250 zł za każdy dzień 

zwłoki. 

b) Zamawiający odstąpi od naliczania w/w kary umownej w razie podstawienia 

przez Wykonawcę do dyspozycji Zamawiającego pojazdu zastępczego 

 

PYTANIE NR 14 

Pytanie do §8 ust. 1 pkt 3 i 4  Załącznik nr 6 

Wykonawca wnosi o usunięcie pkt 3 i 4, bowiem odwołują się one do § 10 ust. 10 oraz § 10 
ust. 11, a takie postanowienia nie są przewidziane w projekcie umowy.  

W każdym razie, Wykonawca wnosi o obniżenie kar umownych do wysokości 250 zł za 
każdy dzień zwłoki.  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający usuwa w załączniku nr 6    §8 ust. 1 pkt 3 i 4. 
 

PYTANIE NR 15 

Pytanie do §8 ust. 1 pkt 5 Załącznik nr 6 

Wykonawca prosi o obniżenie kary umownej do wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki, 
bowiem kara umowna w obecnej wysokości jest rażąco wygórowana.  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający obniża karę umowną do wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki. 

 

PYTANIE NR 16 

Pytanie do §8 ust. 1 pkt 6 Załącznik nr 6 

Wykonawca prosi o obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości wynagrodzenia 

brutto, bowiem kara umowna w obecnej wysokości jest rażąco wygórowana.  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający obniża karę umowną do wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto 

odrębnie dla każdej części zamówienia.  
 

PYTANIE NR 17 

Pytanie do §8 ust. 6 i 7 Załącznik nr 6 
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Wykonawca wnosi o przedłożenie umowy o dofinansowanie, jaką Zamawiający zawarł w 

ramach Programu Polski Ład, bowiem Wykonawca musi posiadać wiedzę w zakresie 
ewentualnego ryzyka, tj. jaka jest kwota dofinansowania, oraz jakie kary umowne zostały 

przewidziane i za co. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności niejako „w ciemno”, 

za zobowiązania Zamawiającego ze stosunku umownego z podmiotem trzecim.  
 

ODPOWIEDŹ: 
W załączeniu Wstępna Promesa  Dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych Nr Edycji 8/2023/400/PolskiLad 
 

PYTANIE NR 18 

Pytanie do §8 ust. 9 Załącznik nr 6 

Projekt umowy nie przewiduje § 10 ust. 11. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zapis do §8 ust. 9 załącznik nr 6 zostanie  poprawiony:  

„Kara, o której mowa w ust. 1 pkt 2 nie zostanie naliczona w przypadku niezwłocznego 

dostarczenia Maszyny zastępczej”. 

 

 

PYTANIE NR 19 

Pytanie do §9 ust. 1 pkt 1 Załącznik nr 6 

Wykonawca wnosi o następującą modyfikację:  
„1. Wykonawca udziela Zamawiającemu na przedmiotu Umowy gwarancji jakości na okres: 

1) Część 1 zamówienia: Dostawa dwóch śmieciarek dwukomorowych na podwoziu 
dwuosiowym;    

…………………………………………. miesięcy, w tym zgodnie z wytycznymi producenta 
zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 

dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.” 
Wykonawca podkreśla, iż określenie liczy motogodzin jest standardem w branży 

motoryzacyjnej.  

W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego 
przebiegu wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie na ostateczną 

cenę przedmiotu zamówienia. 
 

ODPOWIEDŹ: 
Wyrażamy zgodę na poniższy zapis ( zmiana MTH) 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu na przedmiot Umowy gwarancji jakości na 

okres: 

 Część 1 zamówienia: Dostawa dwóch śmieciarek dwukomorowych na podwoziu 

dwuosiowym;    

……………….. w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę 

maksymalnie 2000 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, 

pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.” 

 

PYTANIE NR 20 

Pytanie do §9 ust. 7 Załącznik nr 6 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że obowiązek wymiany pojazdu na nowy powstaje w 

sytuacji, gdy dostarczony pojazd posiada wady nieusuwalne, uniemożliwiające jego 
prawidłowe użytkowanie. 
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ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający potwierdza w/w zapis. 
 

PYTANIE NR 21 

Pytanie do §9 ust. 12 Załącznik nr 6 
Wykonawca prosi o dodanie zapisu, zgodnie z którym prawo do wykonania zastępczego 

przysługuje Zamawiającemu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystąpienia do 
naprawy i bezskutecznym upływie wyznaczonego dodatkowego terminu.  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w/w zapisu. 
 

PYTANIE NR 22 

Pytanie do Załącznika nr 11 do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Wymagania 
zamawiającego:, pkt. 2. „Zamawiający wymaga, aby wszystkie naprawy i przeglądy w 

okresie gwarancji wykonywane były nieodpłatnie.” 
Pytanie: Czy Zamawiający może doprecyzować, iż chodzi o naprawy gwarancyjne?  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zapis dotyczy napraw gwarancyjnych. 
 

 

 

PYTANIE NR 23 

Pytanie: Czy Zamawiający dojedzie we własnym zakresie do autoryzowanego serwisu 
zabudowy i podwozia w celu wykonania planowanych przeglądów gwarancyjnych?  

Wyjaśnienie: Dojazd Zamawiającego we własnym zakresie do serwisów stacjonarnych 
znacząco obniży koszty dodatkowe które Wykonawca musi doliczyć. Firmy podwoziowe nie 

są w stanie wykonywać przeglądów okresowych w bazie Zamawiającego. Z uwagi na 
warunki ubezpieczeniowe jedyną formą transportu jest transport zewnętrzny (laweta). 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na dojazd we własnym zakresie do autoryzowanego serwisu 

zabudowy i podwozia w celu wykonania planowanych przeglądów gwarancyjnych. 

 

PYTANIE NR 24 
Pytanie: Czy Zamawiający potwierdza iż wymaga w pełnym okresie gwarancji dla podwozia 

i zabudowy pakietów przeglądowych wraz z wymaganymi materiałami (filtry, oleje etc.)  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający potwierdza, iż wymaga w pełnym okresie gwarancji dla podwozia i 

zabudowy pakietów przeglądowych wraz z wymaganymi materiałami (filtry, oleje etc.). 
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